2

[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]11.05.2023
№ 369

О внесении изменений в состав
Координационного совета
по туризму и туристской
деятельности в городе Перми,
утвержденный постановлением
администрации города Перми
от 18.05.2021 № 357 «О создании
Координационного совета
по туризму и туристской
деятельности в городе Перми»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Координационного совета по туризму
и туристской деятельности в городе Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 18 мая 2021 г. № 357 «О создании Координационного совета по туризму и туристской деятельности в городе Перми» (в ред. от 18.06.2021 № 452, от 05.03.2022 № 151, от 25.03.2022 № 218), изложив позицию:
	«Председатель:
Агеев
Виктор Геннадьевич

- заместитель главы администрации города Перми»

в следующей редакции:
	«Председатель:
Андрианова
Ольга Николаевна

- заместитель главы администрации города Перми».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Андрианову О.Н.

Глава города Перми                                                                                     А.Н. Дёмкин

image1.png

image2.wmf